
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE del  25.06.2015 

1. Amministrazione aggiudicatrice: C.A.D.F . S.p.A. - Via V. Alfieri n. 3 - Codigoro (FE) 

2. Oggetto dell’appalto: Contratto di assicurazione per la copertura del rischio della 

Responsabilità civile verso terzi e prestatori d’opera RCT/O – CIG: 6216764BEF 

3. Procedura di aggiudicazione: cottimo fiduciario previo esperimento di gara ufficiosa ai 

sensi dell’art. 6 del proprio Regolamento per l’esecuzione di lavori, servizi e provviste in 

economia (adottato ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/06) 

4. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

5. Ditte invitate: 15 e precisamente: 

Compagnia Città C.F. 

Allianz Assicurazioni Ferrara 05032630963 

Ariscom Compagnia di Assicurazioni Roma 09549901008 

Assicurazioni Generali  Ferrara 00409920584 

Axa Assicurazioni Cento (FE) 00902170018 

Aig Insurance Milano 08037550962 

Unipol Sai Assicurazioni Ferrara 00818570012 

Generali Italia S.p.A. divisione Ina Assitalia Ferrara 00409920584 

Lloyd’s Milano 07585850584 

Societa’ Reale Mutua Assicurazioni Ferrara 00875360018 

Cattolica Assicurazioni Ferrara 00320160237 

Vittoria Assicurazioni Ferrara 01329510158 

Itas Assicurazioni Cesena (FC) 00110750221 

Unipol Sai Assicurazioni Divisione Unipol Ferrara 04210700375 

XL Insurance Company Milano 12525420159 

QBE Insurance Company Milano 05528330961 

 

6. Ditte partecipanti:  3+1 e precisamente: 

Nome Città 
Lloyd’s sindacato KILN Milano 

Lloyd’s sindacato DCH Milano 

XL Insurance Company SE Milano 

Unipol Sai Assicurazioni S.p.A. Divisione La Fondiaria Ferrara 

 

7. Ditte ammesse: 4 

8. Data di aggiudicazione: 24.06.2015 

9. Aggiudicataria: Compagnia Lloyd’s sindacato KILN – Corso Garibaldi, 86 - Milano  

10. Importo di aggiudicazione: 110.160,00 comprensivo di imposte 

11. Nome ed indirizzo organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna – Strada Maggiore n. 53 – 40125 Bologna 

12. Termini per l’introduzione del ricorso: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 

il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di pubblicazione del presente 

avviso. 

13. Responsabile del Procedimento: dott. Annibale Cavallari 

14. Per comunicazioni in merito a ricorsi: C.A.D.F. S.p.A. Ufficio gare – Via Alfieri n. 3 – 44021 

Codigoro (FE) – tel. 0533/725333 – 0533/725344, fax: 0533/713617,  

        pec: info@cadf.postecert.it 

 


